
 

 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelete az önkormányzat intézményeiben  

alkalmazott étkezési térítési díjakról 

 

Várgesztes Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1)-(2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 94. § (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat intézményeiben az 

étkezési térítési díjakat a következők szerint állapítja meg: 

 

 1. Iskolások térítési díja:       340,-Ft + Áfa 

   2. Óvodások térítési díja:                   273,-Ft + Áfa 

 

 

2. §  A rendelet 2014. január 01-én lép hatályba. 

  

 

 

 

  Menoni Gabriella                     Szennay István 

      polgármester               jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

131/2012. (XII.21.) Kt. határozata 

 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a környei Vackor Óvodával (2851 Környe, Alkotmány u. 55.), mint szolgáltatóval 

 kötendő étkezési szolgáltatási szerződést az előterjesztés szerint elfogadja és  

felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Várgesztes községben az étkezési térítési díjakat  

2013. január 01. napjától a következők szerint állapítja meg: 

 

Vendég ( idegen, helyi )         bruttó  720,-Ft 

 

 

 

Határidő: 2013. január 01. 

Felelős: polgármester 

 


